СВЕДЕНИЯ 
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера
за период с 1 января 2021г. по 31 декабря 2021 г.

	№ п/п
	Фамилия и инициалы лица, замещающего муниципальную должность, чьи сведения размещаются 
	Должность
	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании
	Транспортные средства (вид, марка)
	Деклари-рованный годовой 
доход 
 (руб.)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка (вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	Вид объекта
	Вид собствен-ности
	Площадь (кв.м)
	Страна распо-ложения
	Вид объекта
	Пло-щадь 
(кв.м)
	Страна
располо-жения
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1
	Смирнова Валентина Викторовна
	Глава сельского поселения «Соловьёвское»
	Квартира

квартира
	Индивидуальная

1/3
	35,6


31,1
 
	Россия 


Россия 
	нет


     нет
	---


---
	---


----
	Газ 3102, 2000г.в.
	484371,09
	----

	
	Дочь 
Лялина Любовь Андреевна
	
	 
	1/3
	---
	---
	---
	---
	---
	---
	---
	---

	
	Сын
Лялин Ярослав Андреевич 
	
	
	1/3
	---
	---
	---
	----
	---
	---
	---
	---

	
	Сын Лялин Богдан Андреевич
	
	
	
	---
	---
	---
	---
	---
	---
	---
	---

	2
	Ивашкеева Валентина Васильевна
	Специалист администрации сельского поселения «Соловьёвское»
	----
	----
	----
	----
	нет
	----
	----
	----
	610187,52
	----

	
	супруг
	----
	----
	----
	----
	----
	нет
	----
	----
	Toyota Corola 1997г.в., Джип Лифан 2013г.в.
	268607,95
	



